
Dz-10.0021.1.101.2023 

UCHWAŁA Nr CI/88/2023 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) w związku § 1 uchwały Nr 

II/7/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu do podejmowania działań określonych § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy X, Zarząd 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Deleguje się: p. A. Adamusa, p. G. Dmytrzaka, p. D. Galasa, p. D. Kozak,  

p. R. Oświęcimkę, p. B. Zając do udziału w przeglądzie gwarancyjnym zadania „Rozbudowa 

i budowa ul. Myślenickiej jako drogi powiatowej klasy Z” w dniu 25.05.2023 r., zgodnie  

z informacją z Zarządu Dróg Miasta Krakowa przesłaną w dniu 11 maja 2023 r. 

 

§ 2. Deleguje się: p. G. Dmytrzaka, p. A. Nazimek do udziału w przeglądzie 

gwarancyjnym zadania „Ul. Kierzkowskiego remont nawierzchni sięgacza (do posesji 15, 17, 

19)” w dniu 23.05.2023 r., zgodnie z informacją z Zarządu Dróg Miasta Krakowa przesłaną  

w dniu 17 maja 2023 r. 

 

§ 3. Deleguje się: p. A. Balickiego, p. E. Dąbską, p. G. Dmytrzaka, p. A. Drąga,  

p. W. Liszkę, p. A. Łatkę, p. M. Nazimka, p. A. Rymonta do udziału w odbiorze zadania 

„Rozbudowa ul. Fortecznej na odcinku pomiędzy ul. Zakopiańską a ul. Zawiszy” w dniu 

25.05.2023 r., zgodnie z informacją z Zarządu Dróg Miasta Krakowa przesłaną w dniu  

18 maja 2023 r. 

 

§ 4. Deleguje się: p. A. Balickiego, p. E. Dąbską, p. G. Dmytrzaka, p. A. Drąga, 

p. W. Liszkę, p. A. Łatkę, p. M. Nazimka, p. A. Rymonta do udziału w przeglądzie 

gwarancyjnym zadania „Ul. Judyma remont nawierzchni jezdni na odc. od ul. Zawiszy do  

ul. Banachiewicza” w dniu 30.05.2023 r., zgodnie z informacją z Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa przesłaną w dniu 18 maja 2023 r. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                   Tadeusz Murzyn 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto na wnioski Zarządu Dróg Miasta Krakowa: pisma z dnia 11,17 i 18 maja 

2023 r. 


